
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계과

정책: 회계운영

단위: 지출회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 회계과

회계과 2,891,118 2,963,833 △72,715

국 22,500 22,500 0

균 150,000 150,000 0

특 10,000 0 10,000

도 3,300 3,000 300

군 2,705,318 2,788,333 △83,015

회계운영 516,771 511,177 5,594

국 22,500 22,500 0

도 3,300 3,000 300

군 490,971 485,677 5,294

지출회계관리 60,964 69,120 △8,156

회계관리 26,420 31,420 △5,000

202 여비 3,820 8,820 △5,000

01 국내여비 3,820 8,820 △5,000

○경리 업무추진 여비 3,820 8,820 △5,000경정 3,820,000원

복식부기 18,600 20,000 △1,400

207 연구개발비 18,600 20,000 △1,400

01 연구용역비 18,600 20,000 △1,400

○재무제표 검토 용역 18,600 20,000 △1,400경정 18,600,000원

결산검사 15,944 17,700 △1,756

301 일반보전금 444 1,500 △1,056

12 기타보상금 444 1,500 △1,056

○결산검사위원 보상금 444 1,500 △1,056경정 444,000원

307 민간이전 0 700 △700

12 민간인위탁교육비 0 700 △700

○결산검사위원 교육비 0 700 △700경정 0원

공사계약 및 물품관리 455,807 442,057 13,750

국 22,500 22,500 0

도 3,300 3,000 300

군 430,007 416,557 13,450

공용차량 운영 317,749 304,999 12,750

201 일반운영비 297,257 287,857 9,400

02 공공운영비 288,057 258,057 30,000

○차량비 201,300 171,300 30,000

-화물,건설기계,특수차 등 37대

110,000 80,000 30,000경정 110,000,000원

03 행사운영비 0 20,600 △20,600

○시군 운전직 한마음 체육대회 0 20,600 △20,600경정 0원

202 여비 19,742 14,742 5,000

01 국내여비 19,742 14,742 5,000

○차량운전요원 여비 19,742 14,742 5,000경정 19,742,000원
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부서: 회계과

정책: 회계운영

단위: 공사계약 및 물품관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

303 포상금 0 2,400 △2,400

01 포상금 0 2,400 △2,400

○시군 운전직 한마음 체육대회 시상금품

0 2,400 △2,400경정 0원

405 자산취득비 750 0 750

01 자산및물품취득비 750 0 750

○다기능복사기 대체구입 750 0 750750,000원 * 1대

수소차 보급사업 76,500 75,500 1,000

국 22,500 22,500 0

도 3,300 3,000 300

군 50,700 50,000 700

405 자산취득비 76,500 75,500 1,000

국 22,500 22,500 0

도 3,300 3,000 300

군 50,700 50,000 700

01 자산및물품취득비 76,500 75,500 1,000

○수소차 구입 충북도 추가지원분

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1대

도 300 0 300

군 700 0 700

재산관리 2,330,490 2,408,799 △78,309

균 150,000 150,000 0

특 10,000 0 10,000

군 2,170,490 2,258,799 △88,309

공유재산 효율적 운영 637,520 634,320 3,200

공유재산관리 637,520 634,320 3,200

201 일반운영비 603,700 600,500 3,200

01 사무관리비 43,700 40,500 3,200

○공유재산 관리 수용비 2,900 1,500 1,400

○공유재산 지적측량 수수료 8,800 7,000 1,800

경정 2,900,000원

경정 8,800,000원

청사관리 1,692,970 1,774,479 △81,509

균 150,000 150,000 0

특 10,000 0 10,000

군 1,532,970 1,624,479 △91,509

청사유지관리 918,092 897,165 20,927

201 일반운영비 549,002 548,075 927

01 사무관리비 113,891 112,964 927

○수도사업소 부지 임차료(음성 읍내 855-47,70

㎡) 1,827 900 927경정 1,827,000원

401 시설비및부대비 230,140 210,140 20,000

01 시설비 230,140 210,140 20,000

○청사 시설물 보수 80,000 60,000 20,000

○청사 홍보관 리모델링 공사 0 20,000 △20,000

경정 80,000,000원

경정 0원
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부서: 회계과

정책: 재산관리

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○음성군의회 간판 설치공사 20,000 0 20,00020,000,000원

감곡면 행정복지센터 부지 확보사업 395,503 507,013 △111,510

401 시설비및부대비 395,503 507,013 △111,510

01 시설비 395,503 507,013 △111,510

○지장물 및 영농손실 보상비

395,503 507,013 △111,510경정 395,503,000원

군청 통합별관 건립 사업 56,374 55,000 1,374

401 시설비및부대비 56,374 55,000 1,374

01 시설비 56,374 55,000 1,374

○주거이전비 등 27,022 25,000 2,022

○읍내리 634-6번지 단독주택 철거공사

29,352 30,000 △648

경정 27,022,000원

경정 29,352,000원

음성읍 행정복지센터 부지 확보사업 13,001 15,301 △2,300

401 시설비및부대비 13,001 15,301 △2,300

01 시설비 13,001 15,301 △2,300

○지장물 및 영농손실 보상비

13,001 15,301 △2,300경정 13,001,000원

청사 방역 10,000 0 10,000

특 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

특 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○청사 방역 10,000 0 10,000500,000원 * 4회 * 5개월

특 10,000 0 10,000
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